БУ ДПО РК

«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации

работников образования»

ПРИКАЗ № _179___

от «30 » _11_______ 2018 г.                                                          г. Элиста

Об итогах республиканского дистанционного

профессионального конкурса «Педагог-эрудит»

для педагогических работников системы

среднего профессионального образования РК.

В соответствии с приказом КРИПКРО от 14 ноября 2018 года №164

кафедрой управления и среднего профессионального образования был проведен

республиканского дистанционного профессионального конкурса «Педагог-

эрудит» для педагогических работников системы СПО РК по трём номинациям:

 -«Педагог-эрудит среди преподавателей  общепрофессионального и

профессионального циклов»;

−«Педагог-эрудит среди преподавателей общеобразовательных дисциплин»;

-«Педагог-эрудит среди мастеров производственного обучения».

   30 ноября 2018 года состоялось заседание оргкомитета конкурса (жюри)

по подведению итогов (выписка из протокола прилагается)

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить выписку из протокола решения жюри конкурса «Педагог-эрудит»

от 30 ноября 2018 года (приложение №1);

2. Старшему преподавателю кафедры управления и среднего

профессионального образования  (Гудчкаевой В.Н.):

-обеспечить информационное освещение результатов конкурса на сайте

института;

-провести рассылку электронных дипломов участникам конкурса «Педагог-

эрудит» в срок до 5 декабря 2018  года

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тепшинову С.О.,

проректора по НР.

Ректор                                                      Л. Д. Мунчинова

УТВЕРЖДЕНО:

Приложение №1

Приказом БУ ДПО РК «КРИПКРО»

от «_30_» _11____ 2018 г. _179__

Выписка из протокола

решения жюри конкурса «Педагог-эрудит» для педагогических работников

системы СПО от 30 ноября 2018 года

   Для педагогических работников системы СПО РК с целью расширение

творческого потенциала педагогов, предоставление возможности

продемонстрировать интеллектуальные способности и пополнить портфолио

педагогических достижений педагога с 19 ноября по 29 ноября 2018 г был

проведён конкурс «Педагог-эрудит».

В соответствии с Положением конкурса были объявлены следующие

номинации:

-«Педагог-эрудит» среди преподавателей  общепрофессионального и

профессионального циклов;

−«Педагог-эрудит» среди преподавателей общеобразовательных дисциплин;

-«Педагог-эрудит» среди мастеров производственного обучения.

Максимальное количество баллов за выполнение заданий конкурса-50.

Дипломы I степени присуждены участникам, набравшим 50-46 баллов; II

степени - набравшим 45-41 балл; III степени – набравшим 40-36 баллов.

 В конкурсе приняли участие 38 педагогических работников профессиональных

образовательных учреждений СПО из БПОУ РК:

«ТТК», «ЭПТК», «КГКНГ», «МПК», преподаватели «Калмыцкого

медицинского колледжа им.Т.Хахлыновой.

Решением жюри по результатам конкурсных модулей присуждены дипломы I,

II, III степеней.

Номинация «Педагог-эрудит среди преподавателей

общепрофессионального и профессионального циклов»

МОДУЛИ Результаты №№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

БПОУ РК Конкурс «Педагог-

эрудит» I II III IV Всего баллов;

 Д степень

1. Мархакова

Елена

Доржеевна

«Калмыцкий

медицинский

колледж им.

Т.Хахлыновой»

среди

преподавателе

й  ОП и

профессиональ

ных циклов

9 9 8 20 46    Д 1

2. Каджикова

Галина

Джабовна

«Многопрофиль

ный колледж»

ОП и

профессиональ

ных циклов

10 9 9 14 42       Д 2

3. Ломакина Ольга

Алексеевна

«Многопрофиль

ный колледж»

г.Городовиковск

ОП и

профессиональ

ных циклов

10 10 10 18 48      Д1

4. Цубера Наталья

Доржиновна

«Многопрофиль

ный колледж»

ОП и

профессиональ

ных циклов

10 9 9 16 44      Д2

5. Шанхорова

Мария

Санджиева

«Калмыцкий

медицинский

колледж им.

Т.Хахлыновой

ОП и

профессиональ

ных цикло

9 9 8 10 36      Д3

6. Менкеева Цаган

Гаряевна

«Калмыцкий

медицинский

колледж им.

Т.Хахлыновой

ОП и

профессиональ

ных циклов

10 9 8 12 39      Д 3

7. Очирова Миля

Наркаевна

«Элистинский

политехнически

й колледж»

ОП и

профессиональ

ных циклов

10 9 8 16 43       Д 2

8. Абушинов

Анатолий

Николаевич

«Элистинский

политехнически

й колледж»

ОП и проф.

циклов

10 9 8 12 39      Д 3

9. Бетикеев

Николай

Иванович

«Элистинский

политехнически

й колледж»

ОП и

профессиональ

ных циклов

10 9 10 14 43     Д 2

10. Овшинов Санал

Алексеевич

«Торгово-

технологический

колледж

ОП и

профессиональ

ных циклов

9 9 10 20 48    Д   I

11. Годжаева

Светлана

Николаевна

«Торгово-

технологический

колледж

ОП и

профессиональ

ных циклов

10 9 10 20 49      Д I

12 Очирова Роза

Минзагитовна

«Торгово-

технологический

колледж

среди

преподават.

ОП и ПЦ

9 9 10 18 46       Д I

13. Долгина Ирина

Викторовна

«Калмыцкий

медицинский

колледж им.

Т.Хахлыновой»

ОП и

профессиональ

ных циклов

10 9 10 11 40       Д3

14. Кюльменова

Нина

Владимировна

«Калмыцкий

медицинский

колледж им.

Т.Хахлыновой

ОП и

профессиональ

ных циклов

10 9 10 18 46        Д1

15. Таранова

Наталья Бадма-

Гаряевна

«Калмыцкий

медицинский

колледж им.

Т.Хахлыновой

ОП и

профессиональ

ных циклов

9 7 8 8 32

16 Бельтриков Карл

Джимбянович

«Калмыцкий

государственный

колледж нефти и

газа»

преподавателей

ОП и

профессиональн

ых циклов

10 10 10 6 36     Д3

17 Гувурова

Эльвира

Карловна

«Калмыцкий

государственный

колледж нефти и

газа»

преподавателей

ОП и

профессиональн

ых циклов

10 10 10 6 36      Д3

18 Манджиева

Людмила

Габуновна

«Калмыцкий

государственный

колледж нефти и

газа»

преподавателей

ОП и

профессиональн

ых циклов

10 10 10 8 38      Д3

19 Бадм-Халгаева

Галина

«Калмыцкий

государственный

преподавателей

ОП и

10 10 10 14 44       Д 2

Александровна колледж нефти и

газа»

профессиональн

ых циклов

20 Куменова Айса

Анатольевна

«Калмыцкий

государственны

й колледж нефти

и газа»

преподавателей

ОП и

профессиональн

ых циклов

10 10 10 8 38       Д 3

21 Дукманов

Валерий

Николаевич

«Калмыцкий

государственный

колледж нефти и

газа»

преподавателей

ОП и

профессиональн

ых циклов

10 10 10 10

40      Д 3

22 Каруев

Владимир

Иванович

«Калмыцкий

государственный

колледж нефти и

газа»

преподавателей

ОП и

профессиональн

ых циклов

10 10 10 10 40      Д  3

23 Лиджиева

Наталья

Витальевна

«Торгово-

технологический

колледж»

г.Элиста

преподавателей

ОП и

профессиональн

ых циклов

10 10 10 14 44      Д 2

Номинация  «Педагог-эрудит среди мастеров производственного обучения»

МОДУЛИ Результаты №№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

БПОУ РК конкурса«Педа

гог-эрудит»

I II III IV Всего баллов

1. Каджиков Роман

Николаевич

«Многопрофильный

колледж»

Городовиковск

мастеров

производст

венного

обучения

10 9 9 18 46        Д1

2. Бондаренко

Анна

Николаевна

«Многопрофильный

колледж»

Г.Городовиковск

мастеров

производст

венного

обучения

10 9 10 16 44      Д2

3. Колесник

Дмитрий

Николаевич

«Многопрофильный

колледж»

мастеров

производст

венного

обучения

10 9 9 12 40        Д3

Номинация «Педагог-эрудит» среди преподавателей общеобразовательных

дисциплин»

МОДУЛИ Результаты №№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

БПОУ РК конкурса«Педа

гог-эрудит»

I II III IV Всего баллов

1. Самтонова

Валентина

Гаряевна

«Многопрофиль

ный колледж»

общеобразо

вательных

дисциплин

10 9 9 14 42        Д2

2. Ильянова

Наталья

Николаевна

«Многопрофиль

ный колледж»

ОП и

профессион

альных

циклов

10 9 10 18 47       Д1

3. Гулевская

Татьяна

Викторовна

«Торгово-

технологический

колледж»

г.Элиста

общеобразо

вательных

дисциплин

10 10 10 15 45    Д2

4. Надвидова

Татьяна

Владимировна

«Торгово-

технологический

колледж

общеобразо

вательных

дисциплин

10 10 10 20 50     Д I

5. Покидова

Людмила

Геннадьевна

«Торгово-

технологический

колледж

общеобразо

вательных

дисциплин

10 10 10 20 50       Д I

6. Доржеева

Кермен

Николаевна

«Элистинский

политехнически

й колледж»

общеобразо

вательных

дисциплин

9 9 9 20 47     Д  I

7. Настинова

Лариса

Михайловна

«Элистинский

политехнически

й колледж»

ОП и

профессион

альных

циклов

10 9 10 20 49       Д I

8. Лялина Алла

Николаевна

«Элистинский

политехнически

й колледж»

общеобразо

вательных

дисциплин

10 9 9 16 44        Д2

9. Насунова

Надежда

Эрдниевна

«Калмыцкий

государственный

колледж нефти и

газа»

общеобразов

ательных

дисциплин

10 10 10 14 44        Д2

10. Онкудаева

Тамара

Николаевна

«Калмыцкий

государственный

колледж нефти и

газа»

общеобразов

ательных

дисциплин

10 10 10 16 46       Д I

11. Педерова

Любовь

Ангаевна

«Калмыцкий

медицинский

колледж им.

Т.Хахлыновой

общеобразо

вательных

дисциплин

10 9 9 14 42       Д 2